ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Троицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от ______________   № ________

проект
О  внесении изменений  в решение Совет Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области  № 60 от 25.12.2007 «О соотношении размеров должностных окладов  по муниципальным должностям  муниципальной  службы  Троицкого сельского поселение Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с Законом Омской области «О муниципальной службе в Омской области», Уставом Троицкого сельского  поселения Омского муниципального района:

РЕШИЛ:
1. Приложение к решению № 60 от 25.12.2007 «О соотношении размеров должностных окладов  по муниципальным должностям  муниципальной  службы  Троицкого сельского поселение Омского муниципального района Омской области изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение вступает в законную силу с момента опубликования и распространяет свое действия на правоотношения возникшие  и действующие на  01.06.2022 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 С.В. Сердюк
Приложение
 К решению Совета Троицкого сельского поселения

Омского муниципального района Омской области

От _____________№_________

Соотношение

размеров должностных окладов по муниципальным должностям муниципальной службы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
	Наименование должности
	Размер должностного оклада в кратном отношении к размеру должностного оклада по младшей муниципальной должности «специалист»

	Заместитель Главы
	2,4

	Главный специалист
	2

	Ведущий специалист
	1,8

	Специалист 1 категории
	1.5

	Специалист
	1,3